
Eerste wijziging van de Nadere regels gegevensverstrekking basisregistratie 

personen gemeente Arnhem 2019 

  

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Gelet op de artikelen 3.8, eerste lid, en 3.9, eerste en tweede lid, van de Wet basisregistratie personen 

en de artikelen 1 en 2 van de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente 

Arnhem 2014, 

  

Besluit vast te stellen: 

  

Eerste wijziging van de Nadere regels gegevensverstrekking basisregistratie personen gemeente 

Arnhem 2019 

  
A Aan de tabel opgenomen in bijlage A van de Nadere regels gegevensverstrekking basisregistratie 

personen gemeente Arnhem 2019 wordt toegevoegd: 

  

  

Gegevens Uitvoering van wettelijke taken op de volgende 
gebieden 

Organen van de gemeente / 
afdelingen 

Profiel A2 Uitvoering van artikel 28 Wet op de lijkbezorging (ten behoeve van 

het verlengen van of het voorkomen van het vervallen van grafrech- 

ten) 

Begraafplaats Moscowa 

Profiel A2 Gemeentelijke taken op het terrein van schuldhulpverlening en 

schuldsanering 

Plangroep Kredietbank Nederland 

Profiel A2 Parkeervergunningen en gehandicaptenparkeerkaarten P1 

  

B In de profielen opgenomen in bijlage A Nadere regels gegevensverstrekking basisregistratie personen 

gemeente Arnhem 2019 worden de elementen 83.10, 83.20 en 83.30 bij de categorieën in profiel A3 

verwijderd. 

  

C In de profielen opgenomen in bijlage A Nadere regels gegevensverstrekking basisregistratie personen 

gemeente Arnhem 2019 worden de elementen 70.10 verwijderd. 

Arnhem, 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 290596 

GEMEENTEBLAD 26 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 290596 26 augustus 2021 1 


